
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 총무과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

총 계 110,037,393 101,137,719 8,899,674

총무과 55,306 55,886 △580

500 보조금 55,306 55,886 △580

520 시ㆍ도비보조금등 53,306 53,886 △580

521 시ㆍ도비보조금등 53,306 53,886 △580

521-01 시ㆍ도비보조금등 53,306 53,886 △580

○인천 마을공동체만들기 사업지원 10,700 11,280 △580경정 10,700,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 안전관리과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

안전관리과 147,497 142,377 5,120

500 보조금 146,497 141,377 5,120

510 국고보조금등 20,482 16,562 3,920

511 국고보조금등 20,482 16,562 3,920

511-01 국고보조금 20,482 16,562 3,920

○재해구호물자 구입 4,620 0 4,620

○기술 인력동원 0 700 △700

4,620,000원

경정 0원

520 시ㆍ도비보조금등 126,015 124,815 1,200

521 시ㆍ도비보조금등 126,015 124,815 1,200

521-01 시ㆍ도비보조금등 126,015 124,815 1,200

○폭염대책 관련 홍보비(성립전) 1,200 0 1,2001,200,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교육지원과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

교육지원과 743,721 606,850 136,871

500 보조금 713,721 576,850 136,871

520 시ㆍ도비보조금등 660,571 523,700 136,871

521 시ㆍ도비보조금등 660,571 523,700 136,871

521-01 시ㆍ도비보조금등 660,571 523,700 136,871

○우수농축산물 학교급식 지원 113,671 208,700 △95,029

○교육국제화특구 국제화역량강화 사업비

546,900 315,000 231,900

경정 113,671,000원

경정 546,900,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

문화체육과 1,200,544 1,205,432 △4,888

200 세외수입 186,490 191,378 △4,888

210 경상적세외수입 168,490 173,378 △4,888

212 사용료수입 168,490 173,378 △4,888

212-08 기타사용료 168,490 173,378 △4,888

○선학체육관 대관료 45,520 25,020 20,500

ο 체육경기 11,000 5,400 5,600

ο 체육경기 외 23,000 8,100 14,900

○선학체육관 임대료 38,859 1,062 37,797

ο 매점임대 3,600 1,062 2,538

ο 사무실임대 35,259 0 35,259

○선학체육관 생활체육 수강료 3,520 27,680 △24,160

ο 배드민턴 1,120 15,680 △14,560

ο 탁구 2,400 12,000 △9,600

○선학체육관 생활체육 이용료 891 39,916 △39,025

ο 배드민턴 297 17,740 △17,443

ο 탁구 594 22,176 △21,582

경정 11,000,000원

경정 23,000,000원

경정 3,600,000원

35,259,000원

경정 1,120,000원

경정 2,400,000원

경정 297,000원

경정 594,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무회계과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 211 재산임대수입 (단위:천원)

재무회계과 1,068,891 1,103,509 △34,618

200 세외수입 1,068,891 1,103,509 △34,618

210 경상적세외수입 178,460 192,700 △14,240

211 재산임대수입 148,760 163,000 △14,240

211-02 공유재산임대료 148,760 163,000 △14,240

○공유재산임대료 148,760 163,000 △14,240

ο 토지임대료 7,760 22,000 △14,240경정 7,760,270원

220 임시적세외수입 890,431 910,809 △20,378

221 재산매각수입 679,337 674,983 4,354

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 33,383 29,029 4,354

○시유재산매각귀속금 33,383 29,029 4,354경정 33,383,580원

223 과징금및과태료등 54 22,500 △22,446

223-02 변상금및위약금 54 22,500 △22,446

○공유재산 무단점유자 변상금 54 22,500 △22,446경정 54,100원

224 기타수입 102,800 92,326 10,474

224-01 불용품매각대 50,000 39,526 10,474

○불용품 매각수입 50,000 39,526 10,474경정 50,000,000원

225 지난연도수입 108,240 121,000 △12,760

225-01 지난연도수입 108,240 121,000 △12,760

○변상금 및 대부료 108,240 121,000 △12,760경정 108,240,350원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세무과

장 : 100 지방세수입

관 : 110 지방세

항 : 111 보통세 (단위:천원)

세무과 106,166,420 97,561,759 8,604,661

100 지방세수입 97,234,000 89,739,000 7,495,000

110 지방세 97,234,000 89,739,000 7,495,000

111 보통세 96,216,000 88,721,000 7,495,000

111-02 등록면허세 11,972,000 11,601,000 371,000

○등록면허세 0 11,601,000 △11,601,000

○등록면허세(등록분) 11,193,000 0 11,193,000

○등록면허세(면허분) 779,000 0 779,000

경정 0원

경정 11,193,000,000원

경정 779,000,000원

111-04 재산세 78,061,000 70,937,000 7,124,000

○재산세 78,061,000 70,937,000 7,124,000경정 78,061,000,000원

200 세외수입 8,932,420 7,822,759 1,109,661

210 경상적세외수입 8,662,420 7,552,759 1,109,661

213 수수료수입 540,138 669,986 △129,848

213-01 증지수입 540,138 669,986 △129,848

○증지판매수입 0 129,848 △129,848경정 0원

215 징수교부금수입 7,361,082 6,341,000 1,020,082

215-01 징수교부금수입 7,361,082 6,341,000 1,020,082

○징수교부금수입 7,361,082 6,341,000 1,020,082경정 7,361,082,000원

216 이자수입 761,200 541,773 219,427

216-01 공공예금이자수입 761,200 541,773 219,427

○공공예금이자수입 761,200 541,773 219,427경정 761,200,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 민원지적과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

민원지적과 655,014 461,906 193,108

200 세외수입 511,964 318,856 193,108

210 경상적세외수입 333,962 235,356 98,606

212 사용료수입 2,000 3,000 △1,000

212-08 기타사용료 2,000 3,000 △1,000

○주민등록 전산자료 사용료 2,000 3,000 △1,000경정 2,000,000원

213 수수료수입 329,356 232,356 97,000

213-01 증지수입 152,000 55,000 97,000

○인증기 사용수수료 145,000 45,000 100,000

○무인민원 발급수수료 7,000 10,000 △3,000

경정 145,000,000원

경정 7,000,000원

215 징수교부금수입 2,606 0 2,606

215-01 징수교부금수입 2,606 0 2,606

○개발부담금 징수위임 수수료 2,606 0 2,606경정 2,606,040원

220 임시적세외수입 178,002 83,500 94,502

222 부담금 0 35,000 △35,000

222-02 일반부담금 0 35,000 △35,000

○개발부담금 0 35,000 △35,000경정 0원

223 과징금및과태료등 29,906 30,900 △994

223-01 과징금및이행강제금 0 1,000 △1,000

○토지거래계약허가의무위반이행강제금 0 1,000 △1,000경정 0원

223-03 과태료 29,906 29,900 6

○부동산등기해태과태료 42 300 △258

○외국인토지법위반과태료 64 100 △36

○부동산중개업과태료 300 0 300

경정 42,000원

경정 64,000원

경정 300,000원

224 기타수입 35,429 0 35,429

224-06 그외수입 35,429 0 35,429

○경제자유구역청 도로명 안내시설 설치 부담금

35,429 0 35,42935,429,590원

225 지난연도수입 112,667 17,600 95,067

225-01 지난연도수입 112,667 17,600 95,067

○개발부담금 10,543 17,000 △6,457

○부동산실권리자명의등기법과징금 99,500 0 99,500

○부동산등기해태과태료 2,624 0 2,624

○부동산중개업과태료 0 600 △600

경정 10,543,000원

경정 99,500,000원

경정 2,624,000원

경정 0원


